杭州市文三教育集团文件
发布日期：2016年2月25日

关于成立文三教育集团课程改革领导小组的通知
文三教育集团各小学：

为规范办学，深化义务教育课程改革有明确的办学方向和要求，更好地全面整体推进文三教育集团深化义务教育课程改革，特成立文三教育集团课程改革指导及研究领导组。
专家指导组：张  丰（浙江省教育厅教研室副主任）
            吴卫东（浙江外国语学院副院长）
            俞晓东（杭州市教科所所长）
            黄志元（西湖区教育局副局长）
            王耀君（西湖区教师进修学校副校长）
研究领导组：

组  长：钱金林
副组长：翁静芳、许小娟、叶红梅、徐建忠
组  员：朱雪莲、高金娟、何康军、汤佳琦

詹玲玲，许  虹、赖陈云、胡玲玲
希望课改小组认真思考，引领集团课程建设，为进一步推进集团持续发展而努力。

特此通知。

                                 杭州市文三教育集团

                                   2016年2月25日

地址：杭州市文三路上宁巷3号、竞舟路111号、嘉仁路1号     邮政编码：310012    联系电话：56877008